S BASTOS
O BASTOS

Presidente

P.ET.S.R, SERVIDO DE PREMO E MN 38-00T-2918 11:12 012925 2'2

da 414/52Cia PS7  4liCa 1 Q

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444'1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 323/2018

São Roque, 30 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo.  Gabinete da

Prefeitura através do Ofício n° 0682/2018-GP, procedo a devolução do Projeto

de Lei n° 080/2018-E, de 28/09/2018, que "Estabelece a data base para a

revisão anu8al e reajuste dos vencimentos e salários dos-servidores públicos

municipais e dá outras providências", cuja o requerimento de retirada foi

aprovada por 12. (doze) votos favoráveis e 02 (dois) votos contrários na 353

Sessão Ordinária realizada em 29 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 30/10/2018 - 09:30 7017/2018

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTAD-O 	DE 	S A O 	P AULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício ri° 682/2018-GP
São Roque, 29 de outubro de 2018

Assunto: RETIRADA DO PROJETO DE LEI N°
80/2018

Senhor Vereador Presidente,

Visando a uma revisão -no texto encaminhado ao Poder. Legislativo,

vimos, mui respeitosamente, perante Vossa Excelência, solicitar a retirada do

Proleto de Lei n.° 8012018, encaminhádo por intermédio de Mensagem de idêntico

número.

Contando com a compreensão dessa Mui Egrégia Casa de Leis,

agradecemos de antemão e, na expectativa pelo pronto atendimento ao presente,

aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos protestos de estima e

apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE COES.
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
NEWTON DIAS BASTOS
MD Vereador Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

-Prefeitura da Estância Turística de São Roque ,
Rua São Paulo. 966— l'aboão -- 18135-125 - São Roque - SP

PABX: (41) 4784-8500 	.
Gabinete: (11 ) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinetegsaoroque.sp.gov.br
PROTOCOLO' CEM 	.95/2018 - /10/2018 12:55

	Page 1
	Page 2